

Pan

~~_____~~
~~_____~~
Dat.schránka: ~~_____~~

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podané dne 9. 11. 2016 Vám sděluji následující údaje:

Obec Chvalnov - Lísky má 2 aktivní účty:

1. ČNB 94 – 7612691/0710
2. KB 10520691/0100

Darovací smlouva po dobu mého působení ve funkci starosty obce uzavřena nebyla. Poslední darovací smlouva byla uzavřena 30.9.2014 s obdarovaným „Hospic na Svatém Kopečku“, kopii Vám posílám.

Příloha: Kopie Darovací smlouvy – Hospic na Svatém Kopečku

Ve Chvalnově dne 22.11.2016

S pozdravem

OBEC
CHVALNOV - LÍSKY
768 05 Koryčany

Ing. Zdeněk Lehkoživ
starosta obce Chvalnov-Lísky

